ゴールデンウィークの開催日程及び休業日、運営ルール変更のご案内
　会員各位
　　平素は、アライオートオークション　落札代行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
　　下記の通り、ゴールデンウィーク中の落札代行接続会場開催日程及び事務局休館日のご案内をさせていただきます。

日 月 火 水 木 金 土

会
場

《開催会場》
JU東京

《開催会場》
JU埼玉・JU山梨
JU長野・JU静岡
JU三重・JU山口

《開催会場》
JU茨城
JU石川

《開催会場》
JU福島・JU群馬

JU神奈川
JU愛知・JU広島

《休催会場》
JU富山

《開催会場》
JU札幌・JU宮城
JU栃木・JU新潟
JU千葉・JU福岡

JU沖縄

《開催会場》
JU岐阜
JU奈良

事
務
局

定休日

会
場

《開催会場》
JU東京

《開催会場》
JU埼玉

《休催会場》
JU山梨

JU長野・JU静岡
JU三重・JU山口

休催 休催 休催 休催

事
務
局

定休日 通常営業 休館日

会
場 休催

《開催会場》
JU埼玉・JU山梨
JU長野・JU静岡
JU三重・JU山口

《開催会場》
JU茨城
JU石川

《開催会場》
JU福島・JU群馬

JU神奈川
JU愛知・JU広島

JU富山

《開催会場》
JU札幌・JU宮城
JU栃木・JU新潟
JU千葉・JU福岡

JU沖縄

《開催会場》
JU岐阜
JU奈良

事
務
局

定休日

■車両搬出期限の変更について
　　下記に記載いたしました会場にて搬出期限が変更になっております。

開催日 接続会場 搬出期限

4月25日 JU茨城 4月28日（土）　17：00迄

4月26日
JU愛知 5月 7日（月）　17：00迄

JU群馬
5月 9日（水）　12：00迄
※5月2日～5月7日　9：00迄　搬出不可

4月27日
JU鹿児島

5月 9日（水）　17：00迄
※4月28日 12：00 ～ 5月7日 9：00迄　搬出不可

JU千葉
5月 7日（月）　17：00迄
※5月2日　17：00 ～ 5月7日　9：00迄　搬出不可

4月28日
JU岐阜

5月 8日（火）　17：30迄
※5月2日　17：30 ～ 5月7日　8：30迄　搬出不可

JU奈良
5月 7日（月）　17：00迄
※5月2日　17：00 ～ 5月7日 10：00迄  搬出不可

4月30日 JU東京
5月 7日（月）　17：00迄
※5月2日　17：00 ～ 5月7日 11：00迄  搬出不可

※接続会場の休業期間中は、搬出できない場合があります。

4/22 23 24 25 26 27 28

29 30 5/1 2 3 4 5

通常営業

6 7 8 9 10 11 12

通常営業

■車両納期について
　　ゴールデンウィーク及びその前後の期間において、交通渋滞等により、車両納期が遅延する場合がございます。
　　接続会場によっては、クレーム申請期限の延長を行っておりませんので、事前にご確認を頂きます様、

お願いいたします。

■クレーム申請期限の変更について
　　下記に記載いたしました接続会場にて、クレーム申告期限が変更になっております。

開催日 接続会場 申告期限 開催日 接続会場 申告期限

4月24日 JU三重 4月26日（木）　14：00迄
4月28日

JU岐阜 5月 8日（火）　17：00迄

4月25日 JU茨城 4月30日（月）　16：00迄 JU奈良 5月 8日（火）　16：00迄

4月26日

JU群馬 4月30日（月）　16：00迄 4月30日 JU東京 5月 8日（火）　16：00迄

JU愛知 5月 7日（月）　12：00迄

JU広島 5月 7日（月）　12：00迄

4月27日

JU札幌 5月 7日（月）　16：00迄

JU千葉 5月 1日（火）　16：00迄

JU福岡 5月 7日（月）　12：00迄
※事務局休館日に申告をされる場合は
　　FAXにて申請をお願い致します。

JU沖縄 5月 7日（月）　12：00迄
　　受付は翌営業日となります。
　　（事前に申告期限のご確認をお願いします。）

■書類発送について
　　事務局休館日の書類発送については、5月2日午前中迄に入金確認が取れ、当事務局に到着している書類
　　において発送いたします。連休直前の開催においては、各会場共に書類提出期限を延長している為、
　　書類発送が遅れる場合がございます。

■お問い合わせ先　　　　　　　　　　　　　　ＡＩ－ＴＲＡＤＥＲ（落札代行部門）
　　　　　　　　　　　　　　　　                        〒329-0201　栃木県小山市粟の宮548
　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                  （荒井商事株式会社　小山会場内）
 　　 　　　　　　　　　　　　　　　　        　                        　ＴＥＬ：０２８５-４５-１５６１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                  　ＦＡＸ：０２８５-４５-７７７２